Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/jul./2018

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay P6/nov./2018
12:17 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJER
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2018

$579,023.16
$144,131.00
$0.00

$0.00
$357,154.50
$77,237.66
$500.00

$0.00

$0.00
$16,127,510.35
$16,127,510.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,706,533.51

$6,222,719.76
$3,137,115.12
$790,024.84
$2,295,579.80
$946,297.45
$0.00

$0.00
$200,000.00
$746,297.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2017

$769,360.06
$161,802.00
$0.00

$0.00
$535,919.50
$70,888.56
$750.00
$0.00

$0.00
$13,587,082.54

$13,587,082.54
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,356,442.60

$6,416,340.90
$2,860,156.02
$1,055,280.80
$2,500,904.08
$1,306,387.89
$0.00
$0.00
$0.00
$1,306,387.89
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Estado de Puebla
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2018 2017
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $7,169,017.21 $7,722,728.79
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $9,537,516.30 $6,633,713.81
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