

Municipio de Ocotepec Estado de Puebla Estado de Actividades

Usr: supervisor Rep: rptEstadoActividades Del 01/ene./2018 al 31/jul./2018 Fecha y hora de Impresión D6/nov./2018 12:17 p. m.

EstadoActividades nora de Impr		le Impresion 12:17 p. r
	<u>2018</u>	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$579,023.16	\$769,360.06
IMPUESTOS	\$144,131.00	\$161,802.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$357,154.50	\$535,919.50
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$77,237.66	\$70,888.56
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$500.00	\$750.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJER	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT	\$16,127,510.35	\$13,587,082.54
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$16,127,510.35	\$13,587,082.54
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$16,706,533.51	\$14,356,442.60
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$6,222,719.76	\$6,416,340.90
SERVICIOS PERSONALES	\$3,137,115.12	\$2,860,156.02
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$790,024.84	\$1,055,280.80
SERVICIOS GENERALES	\$2,295,579.80	\$2,500,904.08
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$946,297.45	\$1,306,387.89
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$200,000.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$746,297.45	\$1,306,387.89
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00



Municipio de Ocotepec Estado de Puebla Estado de Actividades

Usr: supervisor	Del 01/ene./2018 al 31/jul./2018		Fecha y 06/nov./2018
Rep: rptEstadoActividades		hora de Impresión 12:17 p. m.	
		<u>2018</u>	<u>2017</u>
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINA	ARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOR	OS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$0.00
PROVISIONES		\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACION	IES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONE	S	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS		\$0.00	\$0.00
INVERSI?N P?BLICA		\$0.00	\$0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$7,169,017.21	\$7,722,728.79
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		\$9,537,516.30	\$6,633,713.81